
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 124 del 15/05/2013 

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE - MITAN TELEMATICA SRL 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 29 del 17/01/2013; 
  
Verificata la regolarità contributiva (Durc del 09/05/2013); 
 

DETERMINA 
 
di liquidare a: MITAN TELEMATICA SRL 
                       con sede in Milano (Mi) in Via Candoglia 11/a 
                       p.iva 07607810152 
                       
CIG:  Z69083786B 
 
le seguenti fatture: 
 
 
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

303/C 23/01/2013 312,18 contratto di manutenzione  

 
1044.20 1010203 2013  

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Augusto Cavagnino 

 
 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


